
 
 

 

Update firmwaru pro Dahua vrátníky 

Firmware obsahuje 2 sobory, jeden základní a druhý jazykový balíček (SK, CZ). 

Postup přepalování: 
1. Nahrajte základný firmware (přes port 3800, můžete i přes port 37777) 

2. Odkaz na stáhnutí configtool: 

www.dahua.sk/firmware/software&tools/ConfigTool/DH_ConfigTool_Eng_V3.20.0.R.15073

1.exe  

http://www.dahua.sk/firmware/software&tools/ConfigTool/DH_ConfigTool_Eng_V3.20.0.R.150731.exe
http://www.dahua.sk/firmware/software&tools/ConfigTool/DH_ConfigTool_Eng_V3.20.0.R.150731.exe


 
 

 

 

3. Po úspěšném nahrání FW se zařízení restartuje. Obnovte výrobní nastavení pro dané 

zařízení. Na monitoru fyzicky přes obrazovku v časti Nast. projektu / Výchozí, ve dveřní 

jednotce přes Obnova všech nastavení. 

Výrobní IP adresa pro VTO je 192.168.1.110 a Prihl. meno / heslo sú admin / admin. 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

4. Změňte IP adresy zařízení zpět na požadované. Následně je potřeba nahrát druhou část 

firmwaru - jazykový balíček (s CZ, SK). 

Používejte port 3800, jako v základní části. 

 

(Upozornění: pro jazyk. část se používá VÝLUČNĚ POUZE port 3800). 

 

5. Přepalování verze firmwaru je dokončeno. 

6. Následně je potřeba pro prohlížeč, který používáte resetovat historii a cookies.  

 

Důvod je ten, že prohlížeč si pamatuje údaje ze starého FW. Po načtení dané jednotky 

znova přes neresetovaný prohlížeč, může způsobit, že se Vám jednotka zobrazí špatně, 

respektive se nezobrazí některé úpravy, které mohou být zakomponovány v nové verzi 

FW. 

 

 

 

 

 


